2

                                                             Матвеевский вестник 63а(483а) от 18.10.2019г
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Парфеньевский муниципальный район

Администрация Матвеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 октября 2019 года                                                                               № 61
Об отмене постановления администрации Матвеевского сельского поселения
Парфеньевского муниципального района Костромской области
от 29 ноября 2018 года № 42 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по муниципальному земельному контролю  на территории Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области.»
В соответствии  с частью 15 статьи 15  Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих   принципах организации    местного самоуправления   в   Российской    Федерации»,  уставом   муниципального   образования   Матвеевское   сельское   поселение Парфеньевского муниципального района Костромской области, в связи с передачей части функций сельских поселений на уровень муниципального района,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
администрация Матвеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу  постановление  администрации     Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской  области
от 29 ноября 2018 года № 42 «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по муниципальному земельному контролю  на территории Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального
района Костромской области.»
           2. Настоящее    постановление   вступает   в   силу    со    дня    официального          опубликования в информационном бюллетене «Матвеевский вестник».
Глава администрации                                                                                 С.С. Жданов.